
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/544/22 
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.[1]) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.[2]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2022 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
30.788.564,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 30.788.564,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2022 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
 27.471.564,00 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 30.788.564,00 zł i zmniejsza się wydatki 
majątkowe o kwotę 3.317.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2022 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta 721.264.604,01 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące 664.054.247,01 zł 
    b) dochody majątkowe   57.210.357,00 zł  
2) wydatki budżetu miasta 828.133.604,01 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące 659.194.906,01 zł 
    b) wydatki majątkowe 168.938.698,00 zł 
3) deficyt budżetu miasta 106.869.000,00 zł 
4) przychody budżetu miasta 122.919.000,00 zł 
5) rozchody budżetu miasta   16.050.000,00 zł 

§ 3. W uchwale nr XXXVIII/464/21 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
miasta Legnicy na rok 2022, zmienionej uchwałami nr XL/492/22 z dnia 28 lutego 2022 r., nr XLII/505/22 
z dnia 25 kwietnia 2022 r., nr XLIII/515/22 z dnia 30 maja 2022 r. i nr XLVI/529/22 z dnia 25 lipca 2022 r.: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5070



„§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 106.869.000,00 zł, 
którego źródłem pokrycia będą przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
5.942.032,41 zł, przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w wysokości 349.543,04 zł oraz wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości 
100.577.424,55 zł.”; 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
122.919.000,00 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
16.050.000,00 zł.”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 15.000.000,00 zł. 

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Legnicy do zaciągania kredytu bankowego na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 
15.000.000,00 zł oraz prawnego zabezpieczenia kredytu. 

3. Określa się wysokość sumy do której Prezydent Miasta Legnicy może samodzielnie zaciągać 
zobowiązania inne niż określone w pkt 2, tj. do sumy odpowiadającej równowartości 25.000.000,00 zł.”. 

§ 4. W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica 
w roku 2022 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. W planie przychodów i rozchodów budżetu miasta Legnicy na rok 2022 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 6. W planie dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i planie 
wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami miastu Legnica na rok 2022 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez miasto Legnica 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2022 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 
2022 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10. W planie dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych miasta Legnicy 
prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe oraz wydatków 
nimi sfinansowanych na rok 2022 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5070



§ 12. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodnicząca Rady: 
Marta Wisłocka 

 
) [1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079. 
) [2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz.U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5070



   

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i ł ączność  14 436 081,49  11 937 081,49  2 499 000,00  14 374 000,00  11 875 000,00  2 499 000,00

1) dochody bieżące   62 081,49   62 081,49
z tego:

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

  31 900,00   31 900,00

0690 Wpływy z różnych opłat    790,00    790,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek   22 926,00   22 926,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  6 465,49   6 465,49

2) dochody majątkowe  14 374 000,00  11 875 000,00  2 499 000,00  14 374 000,00  11 875 000,00  2 499 000,00
z tego:

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

 14 374 000,00  11 875 000,00  2 499 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

 14 374 000,00  11 875 000,00  2 499 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   28 796,00   28 796,00
1) dochody bieżące   28 796,00   28 796,00
z tego:

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości   28 796,00   28 796,00
750 Administracja publiczna  1 217 336,09  1 217 336,09   218 808,09   218 808,09

1) dochody bieżące  1 217 336,09  1 217 336,09   218 808,09   218 808,09
z tego:

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień   24 524,00   24 524,00
0690 Wpływy z różnych opłat   13 712,00   13 712,00

§

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

Załącznik nr 1

do  Uchwały Nr XLVII/544/22

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5070



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  13 671,00   13 671,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   956 016,00   956 016,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   17 947,00   17 947,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

  205 137,09   205 137,09

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

  205 137,09   205 137,09

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  3 234 910,00  3 234 910,00  3 234 910,00  3 234 910,00
1) dochody bieżące  3 234 910,00  3 234 910,00  3 234 910,00  3 234 910,00
z tego:

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

 3 234 910,00  3 234 910,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

 3 234 910,00  3 234 910,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
 1 891 807,85  1 891 807,85

1) dochody bieżące  1 891 807,85  1 891 807,85
z tego:

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym

  362 995,85   362 995,85

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  1 000 000,00  1 000 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej

  108 000,00   108 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn   200 000,00   200 000,00
0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych   20 756,00   20 756,00
0690 Wpływy z różnych opłat   64 361,00   64 361,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   5 024,00   5 024,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5070



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych   130 671,00   130 671,00
758 Różne rozliczenia  6 728 715,00  5 626 095,25  1 102 619,75  4 269 284,00  3 804 587,00   464 697,00

1) dochody bieżące  6 728 715,00  5 626 095,25  1 102 619,75  4 269 284,00  3 804 587,00   464 697,00
z tego:

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   9 576,95   9 576,95
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   3 483,75    90,00   3 393,75
0970 Wpływy z różnych dochodów   219 011,00   219 011,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  104 579,30   104 579,30

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

 4 269 284,00  3 804 587,00   464 697,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

 4 269 284,00  3 804 587,00   464 697,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 122 780,00  1 488 251,00   634 529,00
801 Oświata i wychowanie   496 491,40   187 605,00   308 886,40   12 076,00   12 076,00

1) dochody bieżące   496 491,40   187 605,00   308 886,40   12 076,00   12 076,00
z tego:

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  21 351,00   12 661,00   8 690,00

0830 Wpływy z usług   16 455,00   16 455,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   361 138,40   103 689,00   257 449,40
0970 Wpływy z różnych dochodów   42 747,00   42 747,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  54 800,00   54 800,00

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

  12 076,00   12 076,00

852 Pomoc społeczna  33 915 012,26  33 849 460,26   65 552,00  9 285 637,00  9 285 567,00    70,00
1) dochody bieżące  33 915 012,26  33 849 460,26   65 552,00  9 285 637,00  9 285 567,00    70,00
z tego:

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień    150,00    150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5070



- 4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

0830 Wpływy z usług   2 568,26   2 568,26
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   18 515,00   12 915,00   5 600,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   34 000,00   4 000,00   30 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

 9 285 637,00  9 285 567,00    70,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

 24 574 142,00  24 544 260,00   29 882,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

 9 285 637,00  9 285 567,00    70,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   165 706,00   165 706,00   52 328,00   52 328,00
1) dochody bieżące   165 706,00   165 706,00   52 328,00   52 328,00
z tego:

0830 Wpływy z usług   101 824,00   101 824,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   11 554,00   11 554,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

  52 328,00   52 328,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

  52 328,00   52 328,00

855 Rodzina   535 608,00   521 408,00   14 200,00   588 273,00   542 173,00   46 100,00
1) dochody bieżące   535 608,00   521 408,00   14 200,00   588 273,00   542 173,00   46 100,00
z tego:

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej   4 200,00   4 200,00   20 000,00   20 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  1 170,00   1 170,00

0830 Wpływy z usług   21 935,00   21 935,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek   2 000,00   2 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   8 000,00   8 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

  520 238,00   520 238,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5070



- 5 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

  520 238,00   520 238,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

  26 100,00   26 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   128 129,00   128 129,00
1) dochody bieżące   128 129,00   128 129,00
z tego:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   3 129,00   3 129,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   125 000,00   125 000,00

926 Kultura fizyczna   47 887,00   47 887,00   2 600,00   2 600,00
1) dochody bieżące   47 887,00   47 887,00   2 600,00   2 600,00
z tego:

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  25 000,00   25 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   2 887,00   2 887,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   2 600,00   2 600,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   20 000,00   20 000,00

Ogółem, z tego:  62 826 480,09  58 836 221,94  3 990 258,15  32 037 916,09  29 028 049,09  3 009 867,00
1) dochody bieżące  48 452 480,09  46 961 221,94  1 491 258,15  17 663 916,09  17 153 049,09   510 867,00
z tego:
- własne  4 083 444,70  3 721 364,55   362 080,15   84 306,00   38 206,00   46 100,00
- dotacje i subwencje  44 369 035,39  43 239 857,39  1 129 178,00  17 579 610,09  17 114 843,09   464 767,00
w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  12 076,00   12 076,00

2) dochody majątkowe  14 374 000,00  11 875 000,00  2 499 000,00  14 374 000,00  11 875 000,00  2 499 000,00
z tego:
- dotacje i subwencje  14 374 000,00  11 875 000,00  2 499 000,00  14 374 000,00  11 875 000,00  2 499 000,00

Razem:  62 826 480,09  58 836 221,94  3 990 258,15  32 037 916,09  29 028 049,09  3 009 867,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5070



Załącznik nr 2
do projektu Uchwały  Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność  18 568 592,55  14 271 973,06  4 290 154,00   6 465,49  16 464 913,38  11 911 973,20  4 552 940,18
60004 Lokalny transport zbiorowy  2 403 438,55  2 396 973,06   6 465,49

1) wydatki bieżące  2 403 438,55  2 396 973,06   6 465,49

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  2 403 438,55  2 396 973,06   6 465,49

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 403 438,55  2 396 973,06   6 465,49

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  4 290 154,00  4 290 154,00  4 552 940,18  4 552 940,18
1) wydatki bieżące   236 000,00   236 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   236 000,00   236 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   236 000,00   236 000,00

2) wydatki majątkowe  4 290 154,00  4 290 154,00  4 316 940,18  4 316 940,18

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  4 290 154,00  4 290 154,00  4 316 940,18  4 316 940,18

60016 Drogi publiczne gminne  11 875 000,00  11 875 000,00  11 911 973,20  11 911 973,20
1) wydatki bieżące   10 000,00   10 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   10 000,00   10 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 000,00   10 000,00

2) wydatki majątkowe  11 875 000,00  11 875 000,00  11 901 973,20  11 901 973,20

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  11 875 000,00  11 875 000,00  11 901 973,20  11 901 973,20

700 Gospodarka mieszkaniowa   270 460,00   270 460,00   240 043,23   240 043,23
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   270 460,00   270 460,00   15 043,23   15 043,23

2) wydatki majątkowe   270 460,00   270 460,00   15 043,23   15 043,23

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   270 460,00   270 460,00   15 043,23   15 043,23

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   225 000,00   225 000,00
1) wydatki bieżące   225 000,00   225 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   225 000,00   225 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   225 000,00   225 000,00

710 Działalność usługowa   202 360,26   202 360,26   23 129,50   3 129,50   20 000,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   20 000,00   20 000,00

1) wydatki bieżące   20 000,00   20 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   20 000,00   20 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 000,00   20 000,00

71035 Cmentarze   202 360,26   202 360,26   3 129,50   3 129,50
1) wydatki bieżące   202 360,26   202 360,26

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   202 360,26   202 360,26

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   202 360,26   202 360,26

2) wydatki majątkowe   3 129,50   3 129,50

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   3 129,50   3 129,50

750 Administracja publiczna   230 000,00   230 000,00   35 879,36   35 879,36
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   15 879,36   15 879,36

1) wydatki bieżące   13 940,00   13 940,00

z tego:

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Załącznik nr 2

do  Uchwały Nr XLVII/544/22

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5070



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

a) wydatki jednostek budżetowych   5 000,00   5 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5 000,00   5 000,00

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
  8 940,00   8 940,00

2) wydatki majątkowe   1 939,36   1 939,36

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 939,36   1 939,36

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego   230 000,00   230 000,00
1) wydatki bieżące   230 000,00   230 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   230 000,00   230 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   230 000,00   230 000,00

75095 Pozostała działalność   20 000,00   20 000,00
1) wydatki bieżące   20 000,00   20 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   20 000,00   20 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 000,00   20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   95 000,00   95 000,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji   35 000,00   35 000,00

2) wydatki majątkowe   35 000,00   35 000,00

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   35 000,00   35 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej   60 000,00   60 000,00
1) wydatki bieżące   60 000,00   60 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   60 000,00   60 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   60 000,00   60 000,00

801 Oświata i wychowanie  4 155 668,00  3 153 678,00   947 190,00   54 800,00   200 771,53   94 350,53   106 421,00
80101 Szkoły podstawowe  1 451 926,00  1 451 417,00    509,00   15 388,53   15 388,53

1) wydatki bieżące  1 451 926,00  1 451 417,00    509,00   9 500,00   9 500,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   741 114,00   741 114,00   9 500,00   9 500,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   678 790,00   678 790,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   62 324,00   62 324,00   9 500,00   9 500,00

b) dotacje na zadania bieżące   710 812,00   710 303,00    509,00

2) wydatki majątkowe   5 888,53   5 888,53

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   5 888,53   5 888,53

80104 Przedszkola   944 659,00   889 859,00   54 800,00
1) wydatki bieżące   944 659,00   889 859,00   54 800,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   235 686,00   235 686,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   230 686,00   230 686,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5 000,00   5 000,00

b) dotacje na zadania bieżące   708 973,00   654 173,00   54 800,00

80105 Przedszkola specjalne   10 000,00   10 000,00
1) wydatki bieżące   10 000,00   10 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   10 000,00   10 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 000,00   10 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   7 411,00   7 411,00
1) wydatki bieżące   7 411,00   7 411,00

z tego:

b) dotacje na zadania bieżące   7 411,00   7 411,00

80115 Technika   383 503,00   383 503,00
1) wydatki bieżące   383 503,00   383 503,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5070



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   40 251,00   40 251,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   40 251,00   40 251,00

b) dotacje na zadania bieżące   343 252,00   343 252,00

80116 Szkoły policealne   265 053,00   265 053,00
1) wydatki bieżące   265 053,00   265 053,00

z tego:

b) dotacje na zadania bieżące   265 053,00   265 053,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia   8 791,00   8 791,00
1) wydatki bieżące   8 791,00   8 791,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   8 791,00   8 791,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   8 791,00   8 791,00

80120 Licea ogólnokształcące   163 497,00   163 497,00
1) wydatki bieżące   163 497,00   163 497,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   144 220,00   144 220,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   144 220,00   144 220,00

b) dotacje na zadania bieżące   19 277,00   19 277,00

80132 Szkoły artystyczne   6 176,00   6 176,00   100 000,00   100 000,00
1) wydatki bieżące   6 176,00   6 176,00   100 000,00   100 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   6 176,00   6 176,00   100 000,00   100 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   6 176,00   6 176,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   100 000,00   100 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   83 980,00   83 980,00
1) wydatki bieżące   83 980,00   83 980,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   83 980,00   83 980,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   43 980,00   43 980,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   40 000,00   40 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

  407 000,00   407 000,00

1) wydatki bieżące   407 000,00   407 000,00

z tego:

b) dotacje na zadania bieżące   407 000,00   407 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

  67 564,00   67 564,00

1) wydatki bieżące   67 564,00   67 564,00

z tego:

b) dotacje na zadania bieżące   67 564,00   67 564,00

80195 Pozostała działalność   356 108,00   236 447,00   119 661,00   85 383,00   78 962,00   6 421,00
1) wydatki bieżące   356 108,00   236 447,00   119 661,00   85 383,00   78 962,00   6 421,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   41 700,00   41 700,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   6 700,00   6 700,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   35 000,00   35 000,00

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   35 000,00   35 000,00

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
  279 408,00   236 447,00   42 961,00   85 383,00   78 962,00   6 421,00

851 Ochrona zdrowia   362 995,85   362 995,85   310 000,00   310 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   362 995,85   362 995,85

2) wydatki majątkowe   362 995,85   362 995,85

 z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5070



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   362 995,85   362 995,85

85158 Izby wytrzeźwień   310 000,00   310 000,00
1) wydatki bieżące   310 000,00   310 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   310 000,00   310 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   100 000,00   100 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   210 000,00   210 000,00

852 Pomoc społeczna  25 636 710,26  25 546 828,26   89 882,00  2 022 995,85  2 022 995,85
85202 Domy pomocy społecznej   89 882,00   89 882,00

1) wydatki bieżące   29 882,00   29 882,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   29 882,00   29 882,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   19 882,00   19 882,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 000,00   10 000,00

2) wydatki majątkowe   60 000,00   60 000,00

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   60 000,00   60 000,00

85203 Ośrodki wsparcia  1 002 568,26  1 002 568,26  1 222 995,85  1 222 995,85
1) wydatki bieżące   2 568,26   2 568,26

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   2 568,26   2 568,26

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 418,46   2 418,46

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    149,80    149,80

2) wydatki majątkowe  1 000 000,00  1 000 000,00  1 222 995,85  1 222 995,85

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 000 000,00  1 000 000,00  1 222 995,85  1 222 995,85

85219 Ośrodki pomocy społecznej   200 000,00   200 000,00
1) wydatki bieżące   200 000,00   200 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   200 000,00   200 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   200 000,00   200 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   600 000,00   600 000,00
1) wydatki bieżące   600 000,00   600 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   600 000,00   600 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   600 000,00   600 000,00

85295 Pozostała działalność  24 544 260,00  24 544 260,00
1) wydatki bieżące  24 544 260,00  24 544 260,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   481 260,00   481 260,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   320 840,00   320 840,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   160 420,00   160 420,00

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  24 063 000,00  24 063 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   50 200,00   50 200,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   50 200,00   50 200,00

1) wydatki bieżące   50 200,00   50 200,00

z tego:

b) dotacje na zadania bieżące   50 200,00   50 200,00

855 Rodzina   306 543,93   306 543,93   30 300,00   30 300,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   306 543,93   306 543,93

1) wydatki bieżące   306 543,93   306 543,93

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   306 543,93   306 543,93

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   93 260,00   93 260,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   213 283,93   213 283,93

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   30 300,00   30 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 5070



- 5 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

1) wydatki bieżące   30 300,00   30 300,00

z tego:

b) dotacje na zadania bieżące   30 300,00   30 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   214 776,00   214 776,00
90013 Schroniska dla zwierząt    90,00    90,00

1) wydatki bieżące    90,00    90,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych    90,00    90,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    90,00    90,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   214 686,00   214 686,00
1) wydatki bieżące   214 686,00   214 686,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   214 686,00   214 686,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   214 686,00   214 686,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 700 790,00  1 648 500,00   52 290,00
92116 Biblioteki   52 290,00   52 290,00

1) wydatki bieżące   52 290,00   52 290,00

z tego:

b) dotacje na zadania bieżące   52 290,00   52 290,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 551 300,00  1 551 300,00
2) wydatki majątkowe  1 551 300,00  1 551 300,00

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 551 300,00  1 551 300,00

92195 Pozostała działalność   97 200,00   97 200,00
1) wydatki bieżące   97 200,00   97 200,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   97 200,00   97 200,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   97 200,00   97 200,00

926 Kultura fizyczna   299 500,00   299 500,00  5 294 000,00  5 294 000,00
92601 Obiekty sportowe  5 294 000,00  5 294 000,00

2) wydatki majątkowe  5 294 000,00  5 294 000,00

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  5 294 000,00  5 294 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej   296 000,00   296 000,00
1) wydatki bieżące   296 000,00   296 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   296 000,00   296 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   296 000,00   296 000,00

92695 Pozostała działalność   3 500,00   3 500,00
1) wydatki bieżące   3 500,00   3 500,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   3 500,00   3 500,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 500,00   3 500,00

Ogółem, z tego:  52 093 596,85  46 251 271,43  5 781 059,93   61 265,49  24 622 032,85  19 942 671,67  4 679 361,18
1) wydatki bieżące  32 648 687,00  31 191 515,58  1 395 905,93   61 265,49  1 860 123,00  1 497 702,00   362 421,00

2) wydatki majątkowe  19 444 909,85  15 059 755,85  4 385 154,00  22 761 909,85  18 444 969,67  4 316 940,18

Razem, z tego:  52 093 596,85  46 251 271,43  5 781 059,93   61 265,49  24 622 032,85  19 942 671,67  4 679 361,18
Gmina  46 312 536,92  46 251 271,43   61 265,49  19 942 671,67  19 942 671,67
Powiat  5 781 059,93  5 781 059,93  4 679 361,18  4 679 361,18

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 5070



Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i łączność  16 165 154,00  11 875 000,00  4 290 154,00  16 218 913,38  11 901 973,20  4 316 940,18

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  4 290 154,00  4 290 154,00  4 316 940,18  4 316 940,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 791 154,00  1 791 154,00  4 316 940,18  4 316 940,18

Budowa drogi powiatowej stanowiącej połączenie drogi realizowanej w ramach S3 z ul. 

Lotniczą w Legnicy
  51 300,00   51 300,00

Budowa ul. A. Mickiewicza od ul. Oświęcimskiej do al. 100  - lecia Odzyskania Niepodległości   2 460,00   2 460,00

Przebudowa al. Rzeczypospolitej od ul. Kaczawskiej do ul. Legionów  1 271 969,00  1 271 969,00

Przebudowa DK 94 w Legnicy  ul. Pocztowa i ul. Piastowska  2 499 000,00  2 499 000,00

               w tym:

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  2 499 000,00  2 499 000,00

Przebudowa przejścia dla pieszych droga krajowa nr 94, ul. Chojnowska, Legnica   25 270,80   25 270,80

Przebudowa ul. Sikorskiego w Legnicy  1 791 154,00  1 791 154,00

Przebudowa ul. Złotoryjskiej od ronda Unii Europejskiej do ul. Ceglanej   466 940,38   466 940,38

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
 2 499 000,00  2 499 000,00

Przebudowa DK 94 w Legnicy  ul. Pocztowa i ul. Piastowska  2 499 000,00  2 499 000,00

               w tym:

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  2 499 000,00  2 499 000,00

60016 Drogi publiczne gminne  11 875 000,00  11 875 000,00  11 901 973,20  11 901 973,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  11 901 973,20  11 901 973,20

Przebudowa przejścia dla pieszych droga gminna nr 107455D, ul. Hutników, Legnica   26 973,20   26 973,20

Zagospodarowanie i rewitalizacja Placu Słowiańskiego w Legnicy wraz z budową pomnika 

Henryka Pobożnego
 11 875 000,00  11 875 000,00

               w tym:

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  11 875 000,00  11 875 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
 11 875 000,00  11 875 000,00

Zagospodarowanie i rewitalizacja Placu Słowiańskiego w Legnicy wraz z budową pomnika 

Henryka Pobożnego
 11 875 000,00  11 875 000,00

z tego:

gmina powiat gmina powiat

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2022

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

Załącznik nr 3

do  Uchwały Nr XLVII/544/22

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 5070



- 2 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego:

gmina powiat gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

               w tym:

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  11 875 000,00  11 875 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   270 460,00   270 460,00   15 043,23   15 043,23
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   270 460,00   270 460,00   15 043,23   15 043,23

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   270 460,00   270 460,00

Nabywanie nieruchomości oraz prawa użytkowania wieczystego do gminnego zasobu 

nieruchomości
  270 460,00   270 460,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych
  15 043,23   15 043,23

Przebudowa podwórza w kwadracie ulic: Drukarska, ul. Św.Trójcy, St. Moniuszki w Legnicy - 

Etap II (LBO)
   120,23    120,23

Zagospodarowanie wnętrza podwórzowego - wjazd od strony ul. Moniuszki   14 923,00   14 923,00

710 Działalność usługowa   3 129,50   3 129,50
71035 Cmentarze   3 129,50   3 129,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   3 129,50   3 129,50

Renowacja kaplicy cmentarnej wraz z zapleczem na cmentarzu komunalnym przy ul. 

Wrocławskiej
  3 129,50   3 129,50

750 Administracja publiczna   1 939,36   1 939,36
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   1 939,36   1 939,36

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   1 939,36   1 939,36

Zakup sprzętu serwerowego na potrzeby Zintegrowanego Systemu Zarządzania Ruchem i 

Transportem Publicznym
  1 939,36   1 939,36

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   35 000,00   35 000,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji   35 000,00   35 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych
  35 000,00   35 000,00

Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu  - Zakup 

radiowozu nieoznakowanego pod wideorejestrator dla Wydziału Ruchu Drogowego Komendy 

Miejskiej Policji w Legnicy

  35 000,00   35 000,00

801 Oświata i wychowanie   5 888,53   5 888,53
80101 Szkoły podstawowe   5 888,53   5 888,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   5 888,53   5 888,53

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 5070



- 3 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego:

gmina powiat gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

Szkoła Podstawowa Nr 7 ul. Polarna 1 w Legnicy - Przebudowa boisk szkolnych   5 888,53   5 888,53

851 Ochrona zdrowia   362 995,85   362 995,85
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   362 995,85   362 995,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   362 995,85   362 995,85

Budowa Domu Opieki nad Matką i Dzieckiem - ofiarami przemocy w Legnicy   362 995,85   362 995,85

852 Pomoc społeczna  1 060 000,00  1 000 000,00   60 000,00  1 222 995,85  1 222 995,85
85202 Domy pomocy społecznej   60 000,00   60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   60 000,00   60 000,00

Dom Pomocy Społecznej w Legnicy ul. Grabskiego 11 - Modernizacja węzła grzewczego   60 000,00   60 000,00

85203 Ośrodki wsparcia  1 000 000,00  1 000 000,00  1 222 995,85  1 222 995,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 222 995,85  1 222 995,85

Budowa Domu Opieki nad Matką i Dzieckiem - ofiarami przemocy w Legnicy  1 222 995,85  1 222 995,85

               w tym:

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych  1 000 000,00  1 000 000,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych
 1 000 000,00  1 000 000,00

Budowa Domu Opieki nad Matką i Dzieckiem - ofiarami przemocy w Legnicy  1 000 000,00  1 000 000,00

               w tym:

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych  1 000 000,00  1 000 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 551 300,00  1 551 300,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 551 300,00  1 551 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 551 300,00  1 551 300,00

Przebudowa budynku dawnego Teatru Letniego w Legnicy dla potrzeb adaptacji obiektu na 

Centrum Kultury, Nauki i Edukacji Witelona
 1 500 000,00  1 500 000,00

Rewitalizacja zespołu zabytkowego Palmiarni stanowiącego bazę edukacji przyrodniczo-

historycznej
  51 300,00   51 300,00

926 Kultura fizyczna  5 294 000,00  5 294 000,00
92601 Obiekty sportowe  5 294 000,00  5 294 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 294 000,00  5 294 000,00

Przebudowa basenu krytego "Bąbelek" ul. Mazowiecka 3 w Legnicy  5 294 000,00  5 294 000,00

Razem:  19 444 909,85  15 059 755,85  4 385 154,00  22 761 909,85  18 444 969,67  4 316 940,18

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 5070



1 2 3 4 5
PRZYCHODY  30 683 000,00  34 000 000,00  122 919 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

952  34 000 000,00

- planowany kredyt bankowy  34 000 000,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950  30 683 000,00  116 627 424,55

Zmniejszenia Plan po 
zmianach

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022

Wyszczególnienie § Zwiększenia

Załącznik nr 4

do  Uchwały Nr XLVII/544/22

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 5070



Zał�cznik nr 
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

1 2 3 4 5 6
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz 
  362 995,85

75618
Wpływy z innych opłat stanowi�cych dochody jednostek 
samorz�du terytorialnego na podstawie ustaw

  362 995,85

0270
Wpływy z cz��ci opłaty za zezwolenie na sprzeda� napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
  362 995,85

Ogółem:   362 995,85
1) dochody bie��ce   362 995,85

Razem:   362 995,85

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDA� NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I PLAN WYDATKÓW NA 
REALIZACJ� ZADA� OKRE�LONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWI�ZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2022

DOCHODY

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwi�kszenia Zmniejszenia

Załącznik nr 5

do  Uchwały Nr XLVII/544/22

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 5070



- 2 -

1 2 3 4 5 6
851 Ochrona zdrowia   362 995,85

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   362 995,85
ogółem:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych   362 995,85

z tego:
URZ�D MIASTA LEGNICA   362 995,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych   362 995,85

Budowa Domu Opieki nad Matk� i Dzieckiem - ofiarami 

przemocy w Legnicy
  362 995,85

Ogółem:   362 995,85
2) wydatki maj�tkowe   362 995,85

Razem:   362 995,85

Zmniejszenia

WYDATKI

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwi�kszenia

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 5070



Załącznik nr 8
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
758 Różne rozliczenia 104 579,30 104 579,30

75814 Różne rozliczenia finansowe 104 579,30 104 579,30
1) dochody bieżące 104 579,30 104 579,30

     z tego: 104 579,30 104 579,30

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

104 579,30 104 579,30

Ogółem: 104 579,30 104 579,30
1) dochody bieżące 104 579,30 104 579,30

Razem: 104 579,30 104 579,30

DOCHODY Z TYTUŁU PRZYZNANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA DOTACJI

gmina

z tego:

gmina powiat powiat

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

MIASTU LEGNICA NA ROK 2022
 ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
z tego:

Zmniejszenia 
ogółem

Zwiększenia 
ogółem

Załącznik nr 6

do  Uchwały Nr XLVII/544/22

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 5070



Zał�cznik nr 10
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
600 Transport i ł�czno��   6 465,49   6 465,49

60004 Lokalny transport zbiorowy   6 465,49   6 465,49
1) dochody bie��ce   6 465,49   6 465,49

     z tego:

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bie��ce 

realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy 

jednostkami samorz�du terytorialnego

  6 465,49   6 465,49

801 O�wiata i wychowanie   54 800,00   54 800,00
80104 Przedszkola   54 800,00   54 800,00

1) dochody bie��ce   54 800,00   54 800,00

     z tego:

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bie��ce 

realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy 

jednostkami samorz�du terytorialnego

  54 800,00   54 800,00

Ogółem:   61 265,49   61 265,49
1) dochody bie��ce   61 265,49   61 265,49

Razem:   61 265,49   61 265,49

z tego:

gmina powiat gmina powiat

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWI�ZANYCH Z REALIZACJ� ZADA� REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA 
W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIE� MI�DZY JEDNOSTKAMI SAMORZ�DU TERYTORIALNEGO W ROKU 2022

DOCHODY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwi�kszenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

Załącznik nr 7

do  Uchwały Nr XLVII/544/22

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 5070



- 2 -

WYDATKI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
600 Transport i ł�czno��   6 465,49   6 465,49

60004 Lokalny transport zbiorowy   6 465,49   6 465,49
1) wydatki bie��ce   6 465,49   6 465,49

     z tego:

     a) wydatki jednostek bud�etowych   6 465,49   6 465,49

         z tego:

         - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada�   6 465,49   6 465,49

801 O�wiata i wychowanie   54 800,00   54 800,00
80104 Przedszkola   54 800,00   54 800,00

1) wydatki bie��ce   54 800,00   54 800,00

     z tego:

     b) dotacje na zadania bie��ce   54 800,00   54 800,00

Ogółem:   61 265,49   61 265,49
1) wydatki bie��ce   61 265,49   61 265,49

Razem:   61 265,49   61 265,49

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Zwi�kszenia 
ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 5070



Zwiększenia Zmniejszenia

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2. DOTACJE PODMIOTOWE  2 631 832,00  1 951 451,00   680 381,00

2.1. Jednostki sektora finansów publicznych   52 290,00   52 290,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   52 290,00   52 290,00

92116 Biblioteki   52 290,00   52 290,00

2.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych  2 579 542,00  1 951 451,00   628 091,00

801 Oświata i wychowanie  2 529 342,00  1 901 251,00   628 091,00

80101 Szkoły podstawowe   710 812,00   710 303,00    509,00

80104 Przedszkola   708 973,00   708 973,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   7 411,00   7 411,00

80115 Technika   343 252,00   343 252,00

80116 Szkoły policealne   265 053,00   265 053,00

80120 Licea ogólnokształcące   19 277,00   19 277,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej   407 000,00   407 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej   67 564,00   67 564,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   50 200,00   50 200,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   50 200,00   50 200,00

3. DOTACJE CELOWE   45 343,23   45 343,23

3.1. Jednostki sektora finansów publicznych   15 043,23   15 043,23

700 Gospodarka mieszkaniowa   15 043,23   15 043,23

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   15 043,23   15 043,23

3.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   30 300,00   30 300,00

855 Rodzina   30 300,00   30 300,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   30 300,00   30 300,00

Razem:  2 631 832,00  1 951 451,00   680 381,00   45 343,23   45 343,23

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2022

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 8

do  Uchwały Nr XLVII/544/22

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 5070



Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 Oświata i wychowanie   8 000,00   8 000,00
80101 Szkoły podstawowe   8 000,00   8 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2   8 000,00   8 000,00
Razem:   8 000,00   8 000,00

Dochody Wydatki 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZ ĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
MIASTA LEGNICY PROWADZ ĄCYCH DZIAŁALNO ŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 14 GRUDNIA 2016 R. -

Dział Rozdział
Stan środków pieniężnych 

na początek roku Wyszczególnienie
Stan środków pieniężnych 

na koniec roku 

PRAWO OŚWIATOWE ORAZ WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH NA ROK 20 22

Załącznik nr 9

do  Uchwały Nr XLVII/544/22

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 5070


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 zm. Ustęp 1

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 3 Punkt 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 3 Punkt 3 zm. Ustęp 3


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022
	Zalacznik 3 WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2022
	Zalacznik 4 PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022
	Zalacznik 5 PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDA NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I PLAN WYDATKÓW NA

REALIZACJ ZADA OKRELONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIZYWANIA PROBLEMÓW

ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2022
	Zalacznik 6 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

MIASTU LEGNICA NA ROK 2022

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI
	Zalacznik 7 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIZANYCH Z REALIZACJ ZADA REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA

W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIE MIDZY JEDNOSTKAMI SAMORZDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2022
	Zalacznik 8 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2022
	Zalacznik 9 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2022 PRAWO OŚWIATOWE ORAZ WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH NA ROK 2022

		2022-10-21T09:47:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




